In particolare, l’Affidamento è  da erogarsi sulla base di quanto descritto nel Capitolato Tecnico (All. 8), 

a cui si rinvia. 

2. L’importo a base della Procedura, che potrà essere ribassato, è quello desunto dalle indagini 

conoscitive di mercato effettuate e definite nel computo estimativo predisposto dal progettista  pari a 

€ 9.710,25 (euro novemilasettecentodieci/25) al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge. 

Nell’offerta economica l’Operatore  deve indicare i propri costi aziendali concernenti l ‘adempimento 

delle disposizioni in materia di salute e sicurezza  sui luoghi di lavoro ed il prezzo complessivo indicato